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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2018-06-21 i 2018-06-25 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Przebudowa Oddziału Intensywnej Terapii w Szpitalu Powiatowym w Limanowej, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Zestaw nr 1 

Pytanie 1. Czy w ramach prowadzonego postępowania Zamawiający wymaga dostawy instalacji szpitalnej poczty pneumatycznej 
do szybkiego transportu próbek i leków? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie 2.  Jeśli wymagana jest dostawa instalacji poczty pneumatycznej prosimy o określenie liczby stacji w instalacji oraz 
średnicy rurociągów. 

Odpowiedź: Instalacja nie jest wymagana. 

 

Zestaw nr 1 

 

 I. Most sufitowy 1 stanowiskowy: 

Pytanie 1. Punkt 1 OPZ. Czy Zamawiający dopuści most zawieszony na 2 kolumnach nośnych. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2. Punkt 7 OPZ. Czy Zamawiający dopuści most bez separacji instalacji gazów medycznych i instalacji elektrycznej w 
belce. Prowadzenie instalacji gazów medycznych i instalacji elektrycznej w osobnych kanałach nie jest wymagane żadną normą. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3. Punkt 18 OPZ. Czy Zamawiający dopuści ramię do mocowania drążka infuzyjnego o obciążeniu maksymalnym równym 
25 kg. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4. Punkt 19 OPZ. Czy Zamawiający dopuści, aby kolumna obrotowa od strony monitoringu była wyposażona w dwie 
półki leczy tylko jedna z półek będzie wyposażona w dwie szuflady. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

II. Most sufitowy 3 stanowiskowy: 

Pytanie 1. Punkt 7 OPZ. Czy Zamawiający dopuści most bez separacji instalacji gazów medycznych i instalacji elektrycznej w 
belce. Prowadzenie instalacji gazów medycznych i instalacji elektrycznej w osobnych kanałach nie jest wymagane żadną normą. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2. Punkt 18 OPZ. Czy Zamawiający dopuści ramię do mocowania drążka infuzyjnego o obciążeniu maksymalnym równym 
25 kg. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 3. Punkt 19 OPZ. Czy Zamawiający dopuści, aby kolumna obrotowa od strony monitoringu była wyposażona w dwie 
półki leczy tylko jedna z półek będzie wyposażona w dwie szuflady. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


